АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2025 г.					                                                                      № 1155
с. Скала

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь пунктами 2, 1, п. 4 ст. 15, пунктами 8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом сельского поселения Скалинского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 20.06.2025г. № КУВИ-001/2025-126212064,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:10:028205:1076, площадью 2209878 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, МО Скалинского сельсовета, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Скалинский вестник» и на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области                           С.В. Яшенькин

Исп. Зонова Ю.А.
Тел. 8(383) 52 25-236

Приложение
к постановлению администрации
Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
[bookmark: _Hlk195102297]от ___. ___.2025   № ______

	№ п/п
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	28.11.2024
	54:10:028205:1076-54/129/2024-5
	13
	1/17

	2
	Правообладатель 2
	27.05.2024
	54:10:028205:1076-54/167/2024-3
	13
	1/17

	3
	Правообладатель 3
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/9
	13
	1/17

	4
	Правообладатель 4
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/8
	13
	1/17

	5
	Правообладатель 5
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/6
	13
	1/17

	6
	Правообладатель 6
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/5
	13
	1/17

	7
	Правообладатель 7
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/4
	13
	1/17

	8
	Правообладатель 8
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/16
	13
	1/17

	9
	Правообладатель 9
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/15
	13
	1/17

	10
	Правообладатель 10
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/14
	13
	1/17

	11
	Правообладатель 11
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/13
	13
	1/17

	12
	Правообладатель 12
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/12
	13
	1/17

	13
	Правообладатель 13
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/11
	13
	1/17

	14
	Правообладатель 14
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/10
	13
	1/17

	15
	Правообладатель 15
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/2
	13
	1/17

	16
	Правообладатель 16
	22.07.2016
	54-54/011-54/026/023/2016-439/1
	13
	1/17

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]